FAKULTETI I BIZNESIT DHE DREJTESISE

ORARI I PROVIMEVE SEMESTRI I PARE

MASTER I SHKENCAVE NE "ADMINISTRIM BIZNESI"( VITI I PARE & VITIIDYT E)
VITI AKADEMIK 2025- 2026

wrm:.mmﬁ S Umﬂ i Oﬂm il Salla Emrat e pedagogéve

Paré MSH_AB Provimit Provimit

Lidershipi né Organizaté 23.02.2026 18:00 Kati 3, Aula Magna  [PhD. Elida Motro (Iljazi)
Menaxhim i Projekteve 25.02.2026 18:00 Kati 3, Aula Magna  |Dr. Elona Garo

Marrja e Vendimeve Menaxheriale | 02.03.2026 18:00 Kati1,Klasa A 2 Dr. Idlir Proseku

Menaxhim Strategjik 04.03.2025 18:00 Kati 3, Aula Magna  |Prof. Dr.Vasilika Kume, Msc.Vera Dogi
Auditim i Avancuar 06.03.2026 18:00 Kati 1, Klasa A 3 Dr. Ledia Canga

Léndét eVitit t&€ Dyt& W.mema : EOoMHM: Salla Emrat e pedagogéve

Aftési Menaxheriale 25.02.2026 18:00 Kati 1, Al D, Gentian Shagiri

Analiza Financiare 27.02.2025 18:00 Kati 3, Bl Dr. Abaz Aliko, Dr.Amalia Z&ri
Drejtim Financiar i Avancuar 03.03.2026 18:00 Kati 1, A3 Dr. Abaz Aliko

Taksimi i Biznesit 05.03.2026 18:00 Kati I, A3 Magjister. Maela Alicanaj




